
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
  

від    27  грудня  2011 року                                                                        №  1232 
 

м.Кіровоград 
 
Про зняття  
з квартирного обліку 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 40 Житлового кодексу 
Української РСР та ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши заяву Гаврилюка С.М., беручі до уваги свідоцтво про 
смерть Ясінського В.В., пропозиції громадської комісії з житлових питань, 
виконком Кіровоградської міської ради 
  

В И Р І Ш И В: 
 

 Зняти з квартирного обліку: 
 інваліда війни 2 групи Гаврилюка Сергія Васильовича, 1966 р.н. у 
зв’язку із виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного 
пункту; 
  учасника бойових дій в Афганістані Ясінського Володимира 
Вікторовича, 1952 р.н. у зв'язку зі смертю. 
   
 
 
 Міський голова                                                                О.Саінсус  
 
 
 
 

 
 
 

 
Кочерженко 
24-85-11 
 


